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en INSCHRIJFFORMULIER OPEN SHOW WAALWIJK EN OMSTREKEN

(grijnenerenizg,, OP 13/14 OKTOBER 2023 te Waalwijk.
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Inschrijver gaat akkoord met de voorwaard zoals vermeld in AVG.zie vraagprogramma en www.WAALWIJKENOMSTREKEN.NL

RAS KLEUR
(dwerg of groot)

M/ ouD/
v JONG

OORNUMMER

klasse

10

11

12

13

14

15

INSCHRIJVINGEN ..X € 3,50=€...,..

JEUGDLEDEN (Max 6 DIEREN.) .XE 2,50=€..., ..

CATALOGUS €..4,00
ADMINISTRATIE/PORTOKOSTEN €..3,50
TOTAAL €..., ..

BETALINGEN UITSLUITEND

Rabobank nr: NL 89 Rabo 0105787817
t.n.v.Waalwijk en Omstreken,

Vaartstraat 36 5171 JE Kaatsheuvel

Info: www.waalwijkenomstreken.nl

ONDERGETEKENDE IS AKKOORD MET DE VOOR
DE TENTOONSTELLING GELDENDE BEPALINGEN

DATUM: ../../2023

HANDTEKENING .. .
SLUITING INSCHRIJVING 26 sept. 2023

Zendt dit inschrijfformulier tijdig
aan: Dhr. P.Stokkermans

Vaartstraat

36

5171 JE Kaatsheuvel
tel: 0416-276885
E-mail:info@waalwijkenomstreken.nl



http://www.waalwijkenomstreken.nl/

